Processo de Contratação nº89/2023, referente à DispensaEletrônica de
Licitação nº46/2023,cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento de lente esportiva Canon e webcam, a fim de atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco,no valor total de
R$ 9.364,00 (nove mil, trezentos e sessenta e quatro reais), em favor
de:
R&D COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA,
CNPJ 50.317.178/0001-39, para o item 01, no valor total de R$
8.799,00 (oito mil, setecentos e noventa e nove reais).
49.185.958 MARIANA AMANCIO MORAES, CNPJ
49.185.958/0001-93, para o item 02, no valor total de R$ 565,00
(quinhentos e sessenta e cinco reais).
 
Pato Branco, 11 de dezembro de 2023.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente